TỈNH ỦY HÀ TĨNH

*

Số 1020-QĐ/TU

   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
   Hà Tĩnh, ngày 21 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Giải mật tài liệu lưu trữ lịch sử của Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh uỷ

khóa XIII (1992 - 1996) và khóa XIV (1996 - 2001)
-----

 Căn cứ Luật Bảo vệ bí mật Nhà nước;

 Căn cứ Quy định số 270-QĐ/TW, ngày 06/12/2014 của Ban Bí thư

Trung ương Đảng khóa XI về Phông Lưu trữ Đảng Cộng sản Việt Nam;

 Căn cứ Quyết định số 1722/QĐ-TTg, ngày 03/11/2020 của Thủ tướng

Chính phủ về việc ban hành Danh mục bí mật nhà nước của Đảng;

 Căn cứ Hướng dẫn số 45-HD/VPTW, ngày 12/02/2019 của Văn phòng

Trung ương Đảng về tổ chức giải mật tài liệu lưu trữ ở các cơ quan, tổ chức

thuộc nguồn nộp lưu vào lưu trữ lịch sử của Đảng ở cấp tỉnh, thành phố trực

thuộc Trung ương và tài liệu lưu trữ tại lưu trữ lịch sử của Đảng ở cấp tỉnh,

thành phố trực thuộc Trung ương;

 Căn cứ Quy chế số 07-QC/TU, ngày 16/02/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về bảo vệ bí mật nhà nước trong các cơ quan đảng thuộc Đảng bộ

tỉnh Hà Tĩnh;

Xét đề nghị của Hội đồng Giải mật tài liệu lưu trữ tại Lưu trữ lịch sử của

Đảng ở cấp tỉnh,

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Giải mật 102 tài liệu lưu trữ của Tỉnh uỷ, Văn phòng Tỉnh uỷ

khóa XIII (23/01/1992 - 10/5/1996) và khoá XIV (11/5/1996 - 06/01/2001)

gồm 96 tài liệu Mật, 04 tài liệu Tối mật, 02 tài liệu Tuyệt mật.

(Có Danh mục kèm theo)

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Hội đồng Giải mật tài liệu lưu trữ tại Lưu trữ lịch sử của Đảng ở cấp tỉnh

và các cơ quan, đơn vị có liên quan thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 2,

- Cục Lưu trữ VPTW Đảng, (báo cáo)

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

 T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

              Trần Thế Dũng

		tranthedung@hatinh.dcs.vn
	2024-10-23T14:14:44+0700

		vptu@hatinh.dcs.vn
	2024-10-23T14:18:48+0700